2010. évi tervezés (Osszesito)

millio forintban
FEJEZET 2008. évi | 2009. évi | 2010.évi | 2011.évi | 2012. évi | 2013. évi
teljesités | elGiranyzat | elGiranyzat | iranyszam | iranyszam | iranyszam

Melléklet, mérlegbesorolas, kiemelt elGiranyzat

)

LXXI. NYUGDIJBIZTOSITASI ALAP
KIADASOK

4. Kozponti eldiranyzat

01/00
01/01
01/02
01/03
01/05
01/06
02/00
02/01
02/02
03/00

BEVETELEK

4. Kozponti eldiranyzat

MARADVANY-FELHASZNALAS

4. Kozponti eldiranyzat
TAMOGATASOK

4. Kozponti eldiranyzat
ATLAGOS ALLOMANYI LETSZAM

4. Kozponti eldiranyzat
LETSZAMKERET

4. Kozponti eldiranyzat
KELETKEZETT MARADVANY:

Miikodési koltségvetés

Személyi juttatasok

Munkaadokat terheld jarulékok

Dologi kiadasok

Egyéb mikddési célu tamogatasok, kiadasok
Kamatfizetések

Felhalmozasi koltségvetés

Intézményi beruhazasi kiadasok

Felyjitas

Kolesonok

2925 214,5 2999 306,5 2934 401,0 3 053 580,6 3 172 854,7 3 342 056,7
2925214,5 2999 306,5 2934 401,0 3 053 580,6 3 172 854,7 3 342 056,7

28978104 29744322
157248 14 088.6
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134,7 50,0
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1121,0 185.7

352 -
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673,0 -
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3754,0 3925,0

3 754,0 39250

- 3987,0

- 3987,0

925,7 -

2909 7232

14 267.6
3740,0
6494,1

25,0

3 028 666,0

14 460,2
37842
6 494,1

25,0

2934 401,0 3 053 580,6
2934 401,0 3 053 580,6

22777,8
227778

23 014,6
23 014,6

3147 168,8

15067,5
39482
6 494,1

25,0

3172 854,7
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23785,9
237859

3987,0
3987,0

3315624,5

15655,1
41069
6494,1

25,0

3 342 056,7
3342 056,7

24 532,2
245322



